
1137921

To:

Cc:

From:

Sent: Tue 2/2/2021 12:00:41 PM

Subject: RE: Mbt antwoord: Corona vaccinatie en mantelzorgers

Received: Tue 2/2/2021 12:00:42 PM

+oIEE
Prima! Dan stuur ik het rechtstreeks.

Uiteraard zonder die tussenmails...

Groet,

From: Secretariaat Clb « 5.1.2e @rivm.nl>

Sent: dinsdag 2 februari 2021 12:48

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: Mbt antwoord: Corona vaccinatie en mantelzorgers

it vanmiddag vrij.
enk dat jij als communicatiemedewerker het best rechtstreeks kunt antwoorden aan

on ; aannemen - je dan eerst alle tussen mails verwijderd?

Met vriendelijke groet,

Cotas| size |
5.1.2e

van: JE erivm.nl>
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 12:38

Aan: Secretariaat Clb < 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Corona vaccinatie en mantelzorgers

Hoi mensen,

Mantelzorgers of vrijwilligers vallen NIET onder zorgmedewerkers en worden gewoon als ‘normale burgers’

uitgenodigd.
Zie hieronder het antwoord te vinden op de website van de rijksoverheid:

Vaccinatie mantelzorgers en vrijwilliger in zorg en welzijn
Mantelzorgers en vrijwilligers in zorg en welzijn krijgen niet als aparte groep een uitnodiging voor vaccinatie. Wanneer u als

mantelzorger of vrijwilliger in de zorg en welzijn uitgenodigd wordt hangt af van:

* de beschikbaarheid van goedgekeurde vaccins;
+ de leeftijd van de mantelzorger en de vrijwilliger:

0 18-60 jaar: vanaf mei 2021 (de oudste mensen eerst);
oO thuiswonende vanaf 60 jaar: vanaf half februari 2021;

* of er een medische indicatie is (18-60 jaar). Mensen met een medische indicatie zijn vanaf half februari aan de beurt.

Willen jullie het antwoord doorsturen? Of moet ik dat rechtstreeks doen?
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Met vriendelijke groet,
5120

RIVM Communicatie

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

7 +31 (0)3oEE
M +31 (0)EER
www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

From: JEN0 ivm.nl>
Sent: dinsdag 2 februari 2021 11:05

To: [I EXEL]JERE© rivm i>
Subject: FW: Corona vaccinatie en mantelzorgers

Hi,

Jij zit meer in deze doelgroepen dan ik. Kunnen wij een passender bericht formuleren aan mevrouw?

Hoor graag, groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: EXER] EXER <NEXECNo ivi.»
Sent: dinsdag 2 februari 2021 10:34

To: BEES rivm.nl>

Subject: FW: Corona vaccinatie en mantelzorgers

HoEEE
Kun jij/jouw team dit oppakken?
Gr!

RIVM

Postbus 1

3720 BA Bilthoven

T 03 Of)

M 064 5.1.2e

Afwisselend niet aanweziggsi |



From: Secretariaat Clb rivm.nl>

Sent: dinsdag 2 februari 2021 10:22

To: EXIT) ERED HERECo civm.ni>
Subject: FW: Corona vaccinatie en mantelzorgers
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Ik stuur bijgaande mail van een oud RIVM-medewerkster (heb dit niet geverifieerd), die zich niet kan vinden in het

antwoord dat ze van EEE Publieksinformatie Rijksoverheid heeft gehad.

Mogelijk dat jij dit nog onder de aandacht kan brengen J EEE

Met vriendelijke groet,

aanwezig
E:ERErim nlRIVM Bureau Directieraad

van: AL JJIEXEll @hotmail.com>
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 07:25

Aan: Secretariaat Clb rivm.nl>

Onderwerp: Corona vaccinatie en mantelzorgers

Geachte lezer,

5.1.21

Onderstaand antwoord is niet correct.

Overige zorg medewerkers zouden volgens de Corona vaccinatieschema dan een oproep krijgen via de werkgever. Maar heel veel

mantelzorgers hebben geen 'werkgever'.

De gemeente heeft wel inzicht wie mantelzorgers zijn, maar de gemeente is ook geen werkgever.

Zonnige mantelzorg groet van een oud-RIVM medewerkster,

5.1.2e

Van: 5.1.5

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 10:38

Aan:[IEE@ hotmail.com <IEXEIM@ hotmail.com>
Onderwerp: RE: Uw e-mail aan Informatie Rijksoverheid

Uw kenmer is[AEA

Geachte heer / mevrou [EKER
Hartelijk dank voor uw bericht.

Hieronder volgt een reactie op uw e-mail waarin u heeft aangegeven dat u in het Corona vaccinatieschema niet duidelijk terug kunt

vinden wanneer mantelzorgers worden gevaccineerd. U verzoekt ons aan u mee te delen tot welke groep u dan behoort.
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Ik kan mij uw vraag voorstellen. Als "mantelzorgers'' niet in het Corona vaccinatieschema worden aangegeven, dan vallen

"mantelzorgers' onder "Alle overige zorgmedewerkers".

Ik vertrouw erop dat ik u voldoende heb geinformeerd en ik wens u een goede gezondheid.

Met vriendelijke groet,

lk hoor graag of u tevreden bent over mijn reactie.

U kunt deelnemen aan het tevredenheidsonderzoek door te klikken op de volgende link:

https://www.kcmsurvey.com/qSwuOd44e2ce30e1dd09b29eebaeMaSd?AgentID=82067&Datum=20210112&InteractielD=EM1738
964&0nderwerp=Vaccinatie+tegen+het+coronavirus


